
АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИТСКОГО  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / ?А
пгт. Пионерский

О передаче муниципальным учреждениям Ирбитского муниципального  
образования, функции и полномочия учредителя которых осущ ествляются  

администрацией Ирбитского муниципального образования, права по
размещ ению на официальном сайте для размещения информации о 

государственных и муниципальны х учреждениях в информационно
телекоммуникационной сети «И нтернет» документов  

о соответствующ ем муниципальном учреждении

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года №  7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» и руководствуясь статьями 28, 31 Устава 
Ирбитского муниципального образования
П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать муниципальным учреждениям, функции^ и полномочия
учредителя которых осуществляются администрацией Ирбитского 
муниципального образования, права по размещ ению на официальном сайте для 
размещ ения информации о государственных и муниципальных учреждениях в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов 
соответствующ ем муниципальном учреждении, предусмотренных Федеральным 
законом от 12 января 1996 года №  7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (далее 
- Ф едеральный закон «О некоммерческих организациях»).

2. Руководителям муниципальных учреждений Ирбитского муниципального 
образования, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, обеспечить 
размещ ение на официальном сайте для размещения информации о 
государственных и муниципальных учреждениях в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" документов о соответствующем 
муниципальном учреждении, предусмотренных Федеральным законом «О 
некоммерческих организациях» в установленном порядке.

3. Разместить нас 
муниципального образе

4. Контроль испо

Глава
муниципального


